
 

 

 
PORTARIA N° 211/2020 DE 04 DE MAIO 2020. 

 
 

DESIGNA EQUIPE TÉCNICA DO SERVIÇO 

DE INSPEÇÃO MUNICIPAL DOS 

PRODUTOS DE ORÍGEM ANIMAL (SIM) E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica 

Municipal, Lei Municipal nº 1439/2020, de 05 de Março de 2020, Decreto Municipal nº 

480/2020 de 30 de Abril de 2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Equipe Técnica do SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL 

DOS PRODUTOS DE ORÍGEM ANIMAL do Município de Cacique Doble, a qual 

passará a ter a seguinte composição: 

 

I – COORDENADORA DO SIM: SONARA ALVES DA SILVA; 

 

II – AUXILIAR DE INSPEÇÃO: EDIVAN NAVARINI; 

 

III – AUXILIAR ADMINISTRATIVO: JOÃO ZORZI; 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

                    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, 04 DE 

MAIO DE 2020. 

 

 

 

EDIVAN FORTUNA, 

 Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

JOSIMAR NAVARINI 

Secretário da Administração 


